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Календарный учебный график на 2025-2026 учебный год  
  

Содержание  

  

Первая младшая 

группа  
(2-3года)  

Вторая 

младшая 

 группа  

(3 - 4 года)  

Средняя группа  

(4 - 5 лет)  

  

Старшая группа  

(5 - 6 лет)  

  

Подготовительная 

к школе группа  

(6 - 7 лет)  

Компенсирующая 

группа 

(разновозрастная) 
 

Количество 

возрастных 

групп  

2 2 2 2  2  1 

Начало 

учебного года  

01.09.2025  01.09.2025 01.09.2025 01.09.2025 01.09.2025 01.09.2025 

Окончание 

учебного года  

29.05.2026  29.05.2026 29.05.2026 29.05.2026 29.05.2026 29.05.2026 

Адаптационны

й период  

с 02.06.2025 по  

29.08.2025  

- -  -  -  с 02.06.2025 по  

29.08.2025 

УТВЕРЖДЕНО                                                                                                                                                                                                                                                                 

Приказом заведующего                                                                                                                                                                                                                             

МКДОУ детским садом № 18                                                                                                                                                                                                                           

от 29.08.2025 г.  № 152        

 



*Выходные и 
праздничные  

дни  

02-04.11.2025г.  

С 31.12.2025г. 

по 11.01.2026г.    

21-23.02.2026г.  

07-09.03.2026г.  

01-03.05.2026г.  

09-11.05.2026г.  

02-04.11.2025г.  

С 31.12.2025г. 

по 11.01.2026г.    

21-23.02.2026г.  

07-09.03.2026г.  

01-03.05.2026г.  

09-11.05.2026г. 

02-04.11.2025г.  

С 31.12.2025г. 

по 11.01.2026г.    

21-23.02.2026г.  

07-09.03.2026г.  

01-03.05.2026г.  

09-11.05.2026г. 

02-04.11.2025г.  

С 31.12.2025г. 

по 11.01.2026г.    

21-23.02.2026г.  

07-09.03.2026г.  

01-03.05.2026г.  

09-11.05.2026г. 

02-04.11.2025г.  

С 31.12.2025г. 

по 11.01.2026г.    

21-23.02.2026г.  

07-09.03.2026г.  

01-03.05.2026г.  

09-11.05.2026г. 

02-04.11.2025г.  

С 31.12.2025г. 

по 11.01.2026г.    

21-23.02.2026г.  

07-09.03.2026г.  

01-03.05.2026г.  

09-11.05.2026г. 

Диагностическ

ий период  

Начало уч.г. 

15.09.2025 по  

30.09.2025 г.  

Конец уч. г.  

15.04. 2026 

по30.04.2026г.  

Начало уч.г. 

15.09.2025 по  

30.09.2025 г.  

Конец уч. г.  

15.04. 2026 

по30.04.2026г. 

Начало уч.г. 

15.09.2025 по  

30.09.2025 г.  

Конец уч. г.  

15.04. 2026 

по30.04.2026г. 

Начало уч.г. 

15.09.2025 по  

30.09.2025 г.  

Конец уч. г.  

15.04. 2026 

по30.04.2026г.. 

Начало уч.г. 

15.09.2025 по  

30.09.2025 г.  

Конец уч. г.  

15.04. 2026 

по30.04.2026г. 

Начало уч.г. 

15.09.2025 по  

30.09.2025 г.  

Конец уч. г.  

15.04. 2026 
по30.04.2026г. 

 

 

 

 

 
 
 

 
Продолжитель 

ность учебного 

года  

  

 37 недель  

  

 37 недель 

  

 37 недель 

  

 37 недель 

  

 37 недель 

 

37 недель 

Летний 

оздоровительн

ый период  

с 01.07.2026г. по 

31.08.2026г.  

с 01.07.2026г. по 

31.08.2026г.  

с 01.07.2026г. по 

31.08.2026г.  

 

с 01.07.2026г. по 

31.08.2026г.  

 

с 01.07.2026г. по 

31.08.2026г.  

 

с 01.07.2026г. по 

31.08.2026г.  

Приостановка 

деятельности 

ОУ в летний 

период  

По графику согласованным с УО ТМО     

  

* выходные дни: суббота, воскресенье, праздничные дни.  
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