

Российская Федерация
Свердловская область
Тавдинский муниципальный округ
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 18 комбинированного вида
623950, Свердловская область, г. Тавда, ул. Советская, д. 64. Тел. 5-26-39

УТВЕРЖДЕНО
Приказом заведующего
МКДОУ детским садом № 18
от 29.08.2025 г. № 152

Календарный учебный график на 2025-2026 учебный год

Содержание	Первая младшая группа (2-3года)	Вторая младшая группа (3 - 4 года)	Средняя группа (4 - 5 лет)	Старшая группа (5 - 6 лет)	Подготовительная к школе группа (6 - 7 лет)	Компенсирующая группа (разновозрастная)
Количество возрастных групп	2	2	2	2	2	1
Начало учебного года	01.09.2025	01.09.2025	01.09.2025	01.09.2025	01.09.2025	01.09.2025
Окончание учебного года	29.05.2026	29.05.2026	29.05.2026	29.05.2026	29.05.2026	29.05.2026
Адаптационный период	с 02.06.2025 по 29.08.2025	-	-	-	-	с 02.06.2025 по 29.08.2025

*Выходные и праздничные дни	02-04.11.2025г. С 31.12.2025г. по 11.01.2026г. 21-23.02.2026г. 07-09.03.2026г. 01-03.05.2026г. 09-11.05.2026г.					
Диагностический период	Начало уч.г. 15.09.2025 по 30.09.2025 г. Конец уч. г. 15.04. 2026 по30.04.2026г.	Начало уч.г. 15.09.2025 по 30.09.2025 г. Конец уч. г. 15.04. 2026 по30.04.2026г.	Начало уч.г. 15.09.2025 по 30.09.2025 г. Конец уч. г. 15.04. 2026 по30.04.2026г.	Начало уч.г. 15.09.2025 по 30.09.2025 г. Конец уч. г. 15.04. 2026 по30.04.2026г..	Начало уч.г. 15.09.2025 по 30.09.2025 г. Конец уч. г. 15.04. 2026 по30.04.2026г.	Начало уч.г. 15.09.2025 по 30.09.2025 г. Конец уч. г. 15.04. 2026 по30.04.2026г.
Продолжительность учебного года	37 недель					
Летний оздоровительный период	с 01.07.2026г. по 31.08.2026г.					
Приостановка деятельности ОУ в летний период	По графику согласованным с УО ТМО					

* выходные дни: суббота, воскресенье, праздничные дни.